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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12113013A

2. Data e Regjistrimit 13/09/2011
3. Emri i Subjektit 3 E Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 12/09/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr.7,Rruga e 
Durresit,Rr.Beniamin Kruta,porta nr.50 Tirane 

26.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh, ura, prita, ujesjellesa, kanalizime, punime 
mbrojtje etj. Ndërtime civile dhe ekonomike .Rikonstruksion 
godinash civile ,ekonomike dhe veshje fasadash.Prodhim 
guresh dekorativ dhe inerte. Pastrim dhe gjelberim i 
hapesirave publike.Rehabilitim i objekteve pas 
shfrytezimit.Instalime elektrike dhe hidraulike.Ndertim dhe 
mirembajte rruge dhe kanalizime.Materiale ndertimi, punime 
ndertimi, hoteleri, turizem Ngritja dhe mbulimi i 
konstruksioneve te kulmeve.Punime dhe sherbime te tjera te 
specializuara ne ndertim suvatime dhe montime dyer ,dritare, 
shkalle etj, si dhe kryerja e aktiviteteve te tjera te ngjashme 
me to. Punime dheu, sisteniim tarracash te 
terreneve.Prodhim i elemnteve te paranderur dhe 
armocemenlit.Tregti paisjesh te ndryshme, materiale 
ndertimi dhe mallrash te import - eksport me shumice dhe 
pakice.
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Edmond Myftari10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 12/09/2011 Deri: 12/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edmond Myftari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 26.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: 3 E Konstruksion
Telefon: 042 32 453 0682081713 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-592924-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-133678-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.2, 
date 3.10.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i llogarive vjetore te shoqerise per vitin 
financiar 2012. Zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermjet fitimeve te pashperndara. 
Caktimin e Z. Lavdimir Fusha ekspert kontabel i regjistruar, me Nr. License 97,per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit me fitimet e pashperndara. Emerimin e Z. Lavdimir 
Fusha,ekspert konatbel i regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 
2013. Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel, date 10.06.2013 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.3, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38480F04-7297-4C9E-AB80-39B1C2946874
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B171C18-7B4F-4F88-9794-5CC96BE8317F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE07DA3D-0A57-432C-A738-A78FC76097A8
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14.06.2013 ku eshte vendosur:  Miratimin e Raportit te ekspertit kontabel per vleresimin e 
fitimeve te pashperndara per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Kapitali i shoqerise pas 
zmadhimit do te jete 2.700.000 leke ,me vlere nominale 27.000.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.700.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "27.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Myftari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

11/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-389164-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.03.2014, për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Artan Lenja, Objekt ne ndertim, mbas Inxhinierise se Ndertimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-539990-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866F2E1F-8C18-4A24-BBAA-4F85AB372F75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08235C1C-B4FD-41B7-B2F3-532B4A341697
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0FD036-21A4-4D9A-B04A-7747B18345D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B08112-EFD5-4D77-958F-FB098F23FA6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEFCEB6-7DBC-4CA7-9553-85A2913D0E36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEFCEB6-7DBC-4CA7-9553-85A2913D0E36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B505D559-8160-45C3-B41B-C02235D1FE01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1099F02-67B4-4873-9BA3-1312B42AD1B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2B9EA5-C26B-415E-BD5D-6FAB978D1CC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D785213-1854-46B7-BBD6-8D174862949A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D89221-1D7F-40CC-BB96-A47AB9CC7964
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541088-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.5 dt.12.06.2014, ku u vendos: Të 
miratohen llogaritë për vitin 2013, të caktohet ekspert kontabël për zmadhimin e kapitalit 
z.Lavdimir Fusha. – Depozitim i raportit të ekspertit dt.26.06.2014. – Depozitim i vendimit 
nr.6 dt.27.06.2014, ku u vendos: Miratimi i raportit.
Vlera e kapitalit ishte            "2.700.000,00"          u be            "24.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "27.000,00"          u be            "240.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Myftari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.700.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825453-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-978708-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.03.205 per ndryshimin e 
adreses kryesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682081713")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2D2A64-C81F-4DF6-8FDC-B3AA8DDBBE4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08E693A-4004-4BCF-8589-C0DAE050609A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08E693A-4004-4BCF-8589-C0DAE050609A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565F3463-CA9B-4874-8E0A-07D9224C1021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565F3463-CA9B-4874-8E0A-07D9224C1021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED84328-E9D6-4138-94C0-A53E2E1EB628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC46F991-716A-44C0-B134-B76E5FCB3ABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120E95D9-437E-43E3-881D-EDB08AB1826F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A7C32B-B602-47F2-AA9C-16B83C86DC96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2511FF-C178-4F54-BD45-6C6655439E4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F8AC5A-0B0C-4918-A1B6-B9D29601FA43
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Qesarak, Rruga Shefqet Kuka, Pallati i ri zona kadastrale 2460, Nr. pasurise 
191/115+1-22, prane fizikes berthamore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga 
"Myslym Keta", pallat i ri, kati 1, prane "Fizikes Berthamore".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140344-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158474-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789645-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4567D073-240B-4B9C-85ED-27CE509ABDF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4567D073-240B-4B9C-85ED-27CE509ABDF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CE6168-ECEB-49BD-A3D4-C180A2D2F156
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F4A7E2-E7FC-4A75-8B17-D5C5E28B0434
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EE978D-8D11-42AE-A2AA-5E90F868FCAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F6A5AC-A6B2-4DBA-94DF-7C02E35630C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4542CAC1-4AA2-455E-969E-05A2A6890E68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4542CAC1-4AA2-455E-969E-05A2A6890E68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6F379F-E884-40D6-B237-16926EFA3233
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA1C5BE-B8DC-4BC7-A0A6-733D0CA78B7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DA0E51-6B72-4CB9-A95E-8DF974436464
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C286E0DC-16A8-4E0B-9F94-A3496AEADE3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A6C30E-E8BD-4890-93ED-BD7F8A764943
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-908329-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Edmond Myftari si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Myftari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/09/2016")            u be              ("12/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396424-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859147-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 18.06.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Lavdimir Fusha, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 28.06.2018.Depozitimi i vendimit, date 29.06.2018  ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "24.000.000,00"          u be            "26.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "240.000,00"          u be            "260.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0719EB-D7F1-4096-A080-14982F0D5681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0719EB-D7F1-4096-A080-14982F0D5681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAA273A-15C6-4604-BBD9-5539B4A1B37F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A086B994-1314-4930-AE69-6FC060126B78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DC7E5A-E0B0-4509-8B00-7C7BDA0893ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4540F626-E6B6-44A3-8584-DC0342A3D227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1204EE01-58B9-409B-A30D-F8ADCB214E06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19311BAA-C6F5-4EDE-A486-3D311E3F37D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19311BAA-C6F5-4EDE-A486-3D311E3F37D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C99B836-0BAB-488D-840B-EF28973D005F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D1375D-3E19-40C9-88A4-22FF64C0CB28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FC71EB-F3A8-4B5B-A01D-8BB6A970BD9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379E2C04-6A0F-4C7B-8BFC-8E50B66810B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379E2C04-6A0F-4C7B-8BFC-8E50B66810B9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Myftari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("24.000.000,00")            u be              ("26.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863741-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228067-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut per miratimin e bilancit 2018 (3 E Konstruksion SH.P.K.).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres per  
2018 3 E Konstruksion.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 per  3 E Konstruksion.xlsx
Shenimet Shpjeguese te pasqyrave financiare te vitit 2018 per 3 E Konstruksion 
SH.P.K..pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549435-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54392076-47C8-4AA9-8ED3-03AD4268AD60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E33450-09AE-4F05-AD0F-5A92A0AD8E48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E33450-09AE-4F05-AD0F-5A92A0AD8E48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CDAAD1-F12F-4674-8C40-DAD350F99358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E507FD-9BD3-4E4C-898F-FC8536E31001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F817DA34-3560-48FD-AEDC-130368711866
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F817DA34-3560-48FD-AEDC-130368711866
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6D7F02-C19D-4175-88B9-3234142E15E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA77CAB8-E85B-44BC-9F99-44F49F4C1375
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2D891B-3748-4442-AEF2-78EC83DA3103
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD623C5-4F36-4183-BD74-797FFD0AAD40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3A6072-7C14-44F0-AEB4-B93F257149A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B04072-D274-4FA2-9ECA-F97421629799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62E3DFB-4EA1-42DD-8095-EFE2BD4FF212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62E3DFB-4EA1-42DD-8095-EFE2BD4FF212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272A0379-EDC5-470E-A3E1-40E4FFA1EB99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83029F3-262C-4D8C-9051-7B2EB9F8C1EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83029F3-262C-4D8C-9051-7B2EB9F8C1EE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
3 E Konstruksion SH.P.K. Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 per  3 E Konstruksion.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres per  
2019 3 E Konstruksion.xlsx
Vendimi i ortakut per miratimin e bilancit 2019 (3 E Konstruksion Sh.p.k.).pdf

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625053-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.11.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr.7,Rruga e Durresit,Rr.Beniamin Kruta,porta nr.50 Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
Qesarak, Rruga Shefqet Kuka, Pallati i ri zona kadastrale 2460, Nr. pasurise 191/115+1-
22, prane fizikes berthamore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746008-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres per  
2020 3 E Konstruksion.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2020 (3 E Konstruksion Shpk).xlsx
Shenimet shpjeguese ne pdf (3 e konstruksion shpk).pdf
Vendimi i ortakut per subjektin 3 E Konstruksion shpk per bilancin e vitit 2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BED958-F98C-40C5-9E69-A9482ED6FBF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CB82E1-5AB6-4D83-9668-50C9F6120F04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963DFEE5-74E1-4B31-A1F9-38A40F349777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963DFEE5-74E1-4B31-A1F9-38A40F349777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40914C69-F264-4170-86ED-4355FBBCA8E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DD777F-BD31-4AFC-B80F-2C8A393202CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4DF542-A89A-4FCE-A442-E0F5440A2FD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4DF542-A89A-4FCE-A442-E0F5440A2FD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BBD916-837B-4821-910D-459C697FF903
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BBD916-837B-4821-910D-459C697FF903
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC087D9-65FE-4585-AD15-0D6DAFE2F1F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE1A41D-09B4-42B8-BD23-BDC8DA2FC9D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47375E9D-428F-4448-944A-F1FB064ECF5C


9

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774771-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.08.2021 ku është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit z. Edmond Myftari nga 
data 12.09.2021 deri më datë 12.09.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Myftari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/09/2021")            u be              ("12/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837624-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.12.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Artan Lenja, Objekt ne ndertim, mbas Inxhinierise se Ndertimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934978-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese ( 3 E Konstruksion Sh.p.k. V.2021 ).pdf
Pasqyra e Performances ( 3 E Konstruksion Sh.p.k. V.2021 ) i riu.xls.xlsx
Vendimi i ortakut per subjektit 3 E Konstruksion Shpk per bilancin e vitit 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit financiar ( 3 E Konstruksion Sh.p.k. V.2021 ) i riu.xls.xlsx

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156873-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F354702-E7A0-4145-B1F0-A523E9ADBFFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230DD81B-93F3-42A7-B5F7-DC51AC74FBDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230DD81B-93F3-42A7-B5F7-DC51AC74FBDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F2C5BC-8DEB-4152-BE2D-AE22699C7248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F2C5BC-8DEB-4152-BE2D-AE22699C7248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78688A38-2FE7-40D0-A5F1-F30C7D947B13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0078D6A-550C-496F-B2CB-CE34E4B4F9E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFB31D2-0C08-45BE-9DAE-196DC81C8A30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2ABB0F-1B27-43EC-B3A8-C48352941518
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1A3658-0DC2-4471-B945-8D5F91AF07EF
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit financiar ( 3 E Konstruksion Sh.p.k. V.2022 ) .xls.xlsx
Vendimi i Ortakut te Subjektit 3 E Konstruksion Sh.p.k. per Vitin 2022.pdf
Shenimet Shpjeguese per Subjektin 3 E Konstruksion Sh.p.k. per bilancin 2022  .pdf
Pasqyra e Performances ( 3 E Konstruksion Sh.p.k. V.2022 ) .xls.xlsx

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324478-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjegueseperSubjektinEKonstruksionSh.p.k.perbilancinV..pdf
PasqyraePerformancesEKonstruksionSh.p.k.V..xls.xlsx
VendimiiOrtakutEKonstruksionSh.p.k.perBilancineVitit.pdf
PasqyraePozicionitfinanciarEKonstruksionSh.p.k.V..xls.xlsx

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-472493-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjegueseperSubjektinEKonstruksionSh.p.k.perbilancinV..pdf
PasqyraePerformancesV.EKonstruksionSh.p.k..xls.xlsx
PasqyraePozicionitfinanciarV.EKonstruksionSh.p.k..xls.xlsx
VendimiiOrtakutteSubjektitEKonstruksionSh.p.k.perBilancin.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20252891-EEC9-4D52-A08F-DC775F00F6B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709CB260-72D9-4C2B-B0B0-EC00AF63FED3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B215483-A9F3-41FA-8B17-E1CAEBD8DC3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD619E0-559F-45BA-8671-2B4BE02E1AEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346C4902-A8D0-4D06-B6EB-E3E63112C04A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01E8202-576F-4ACA-95C6-EAF9F63637F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0545B102-DEBA-460A-8D90-F06A96977729
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F5D968-751C-4FC5-BCBF-0BCDA80809C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E52D23B-A426-4B18-A25D-471C6FBE4F15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B414FE-94B0-4CBE-9777-F6D94415E271
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37081AA5-7E38-4D18-B01D-118B481F9FE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410CAC99-B03B-4B01-93A4-EC0905508115

